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Jetëshkrim      

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Jetmira DODA 

  

E-mail jetmiradoda@yahoo.com 

  

Eksperiencat e punësimit   

Data  08.01.2024 e ne vazhdim  

 

Drejtor Rajonal DR AKPA Diber. 

 

Data  06.04.2022-08.01.2024 

 

Roli ose pozicioni i punës Drejtor i Komanduar ne Dr AKPA Diber 

  

Emri dhe adresa e punëdhënsit 
 

  Dr AKPA Diber , Bulevardi Elez Isufi Peshkopi. 

 

Data 

 

Roli ose pozicioni i punës 

 

Emri dhe adresa e punedhenesit 

 

 

                                          Data 

 

Roli ose pozicioni i punës 

 

Emri dhe adresa e punedhenesit 

 

                                 

               

 

 

   16.11.2020 deri me 06.04.2022 

 

Pergjegjes Sektori 

 

Sektori i Zyres Vendore Bulqize, Bulqize, Lagjia Minatori 

 

  

 02.12.2019 deri me 16.11.2020 

 

  Drejtor i Komanduar 

 

   Zyra Vendore e Punesimit Bulqize 
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                                         Data 
 

Roli ose pozicioni i punës 

 

Emri dhe adresa e punedhenesit 

 

 

                                                       Data 

 

Roli ose pozicioni i punës 
 

Emri dhe adresa e punëdhënsit 

 
 

 
                                                       

 08.07.2016 deri me 02.12.2019 

 

   Specialist 

 

   Zyra Vendore e Punesimit Bulqize, Lagjia Minatori Bulqize 

 

 

 08.07.2014 deri me 07.07.2016 

 

  Menagjer Shitjesh 

 

   Luka Fashion Tirane , Komuna e Parisit Tirane. 

 

 

Arsimi dhe trajnimet  

  

Vitet  
 

  2010 deri ne 2012  

   Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

  Master Shkencore ne Perkatesi Gjinore dhe Zhvillim,Universisteti i Tiranes. 

 

                                   

                                                       Vitet 

  

 

  2006 deri ne 2010 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 
 
                                                            

                                                      Vitet 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

  

                                        Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                         Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                         Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                          Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

Bachelor ne Pune Sociale,Universiteti i Shkodres. 

 

 

 

  2002 deri ne 2006 

 

   Shkolla e Mesme e Pergjithshme Rreshen. 

 

 

   24.05 deri me 26.05.2023 

 

   Certfikate per emigrantet e kthyer.GIZ 

 

 

    12.04.2023 deri me 14.04.2023 

 

    Certefikate ne lidhje me protokollin per emigrantet e kthyer.GIZ 

 

 

     07.10.2023 

 

     Certefikate Pjesmarrje MFE. 

 

 

      03.10.2022 deri me 06.10.2023 

 

      Certefikate nga ILO 
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                                      Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                      Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                       Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                       Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                       Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                       Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

                                       Data 

 

Emri dhe lloji i subjektit që 

ofroi edukimin ose trajnimin 

 

   19.04.2022 deri me 22.04.2022 

 

    Certefike per Ndermjetesim Pajtim ILO 

 

 

     Shkurt 2022 

 

     Certefikate Trajnimi i Trajnereve TOT nga SREPVET. 

 

 

     Maj 2022 

 

     Certefikate per Sherbimet e Punedhenesit. SREPVET 

 

 

    Qershor  2022 

 

       Certfikate per menaxhimin e zyrave te punes,SREPVET 

 

 

       Qershor 2022 

 

        Certefikate per punekerkuesin SREPVET 

 

 

         

 

       Certefikate mbi etiken dhe komunikimin ne pune ASPA 

   

 

        Maj  2009 

 

        Certefikate IT ,HSM CENTER  

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

Gjuha e nënës Shqipetare 

  

Gjuhë të tjera Anglishte 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim 

folës 

Prodhim folës  

Gjuha( Italiane)   Mire    Mire     Mire  

Gjuha  ( Angleze)   Mire     Mire     Mire  
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Aftësi organizative dhe 

kompetenca 
 

                   

                  Aftësi kompjuterike  

Aftesi te mira ne komunikim, e organizuar ne pune,punoj shume per te arritur 

qellimet,aftesi per te punuar ne grup,aftesi te mira ne menxhimin e punes, 

korrekte, bashkepunuese. 
 

Njohuri te paketes Windows,Microsoft,Offise,Internet. 
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